09.12.2016 г № 103

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 6 Устава МО «Тугутуйское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить земельный участок площадью 7993 +\-1565 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, местность «За Камоем» с кадастровым номером: 85:06:100303:45;  категория земель – земли особо охраняемых территорий и объектов; разрешенное использование – для размещения общественных кладбищ, в постоянное (бессрочное) пользование Администрации МО «Тугутуйское».
Глава МО «Тугутуйское»

П.А. Тарбеев